
令和 7 年 12 月吉日 

福島高校バスケットボール部 

ＯＢ・ＯＧ会 の皆様へ 

 

福島高校バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ会 

会長 佐藤洋光 

 

福島高校バスケットボール部 ＯＢ・ＯＧ会 

各種行事、お知らせ方法変更及び年会費等のご案内 

 

拝啓 師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ＯＢ・ＯG 会の活動にご支援を賜わり、誠にありがとうございます。 

さて、例年、年初に開催しておりました行事の日程やお知らせの方法を下記の通り変更します

ので、ご案内いたします。事務局運営の合理化にご理解とご協力をお願いいたします。 

また、開催行事に奮ってご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．各種行事日程、予定・概要 

（１）現役との親善試合   令和 8 年 1 月 3 日（土）10：00～12：00 福島高校体育館 

（２）総会、懇親会兼歓迎会 令和 8 年 8 月中旬予定 

（後日、LINE 公式アカウントと公式ホームページに掲載予定） 

 

２．お知らせ方法の変更 

（１）郵送から①LINE 公式アカウントと②公式ホームページでのお知らせに変更します。 

（２）各種行事や年会費・ご寄付のお願いなどは LINE 公式アカウントでお知らせしますので、

お友だち登録をお願い致します。 

①LINE 公式アカウント 

  QR コードを読み込み「福島高校バスケットボール部 OB・OG 会」を登録してください。 

②公式ホームページ 

（県立福島高等学校同窓会ホームページ内に開設しています） 

 

http://baienkai.org/basketballclub_0g0b 

 

３．年会費・ご寄付のお願い 

（１）年会費： 4，０００円（学生：２，０００円） 

（２）ご寄付（ご寄付をいただける方は、年会費と一緒にお振込みをお願い申し上げます） 

＜振込先＞  

銀行名：ゆうちょ銀行 口座種類：振替口座 口座記号番号：02210-4-104168 

口座名：福高バスケットボール部 OB・OG 会 

 

お手数ですが、ゆうちょ銀行備付の「払込取扱票」(青色)をご利用いただき、お振込みをお願

い致します。また、通信欄には「令和 8 年会費」「卒業年度」のご記入をお願い致します。 

 

以上 

 

＜年会費の問合せ＞ 幹事長 黒森俊明（高 37 回卒）携帯 090-7666-8496 

＜その他の問合せ＞ 事務局 斎藤隆幸（高 44 回卒）携帯 090-1541-6264 

http://baienkai.org/basketballclub_0g0b

